REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Te 1), 25 de março de 2019.

CLEANDRO A 	DE

MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

jaitáteA cio 9eoctoectio4,- 'meai

PORTARIA PaIíPI N" 760/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suss atribuições legais, e considerando a indicação contida no Memorando tf 94/2019-CLC, da
COordenadoria de Licitações e Contratos:

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor JONA,TAN SANTOS DE CASTRO, ocupante do cargo de Técnico
Ministerial — Área Administrativa, matricula ri° 199, para fiscalizar recebimento do objeto do
contrato n' 2j/2019, firmado entre o Ministério Público do Estado do Piauí e a empresa Elaine(
Consultoria em Gestão Empresarial Ltda.

Procurador-Geral ide Justiça

	00000001